recolhimento dessas contribuições.
8.12. Para fins de habilitação jurídica, serão verificadas as informações que constam no SICAF.
8.13. Não serão exigidos documentos de habilitação técnica.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais),
conforme custos unitários apostos no Mapa de Memória de Preços id. 1229001 e nas pesquisas
realizadas no site do Portal de Compras (https://www.gov.br/compras/pt-br) e orçamentos locais,
ids. 1228909 e 1228917.
9.2. O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e